3732489.

EL VENDEDOR, justifica sus derechos de Propiedad sobre el VEHICULO anteriormente descritc
por presentación de matrícula No. 3732489, la cual está a su nombre.

Que el precio convenido y pactado entre ambas partes ha sido fijado en la suma
de DOSCIENTOS VEINTE MIL PESOS DOMINICANO (RDS220,000.00), moneda de
legal confiesa EL VENDEDOR, haber recibido satisfactoriamente de manos de EL
COMPRADOR, extendiéndoles por este medio carta de pago recibo de descargo y finiquite
definitivo.

curse

*Mediante este mismo acto EL COMPRADOR, autoriza  a retirar dicha matricula a la señon